

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN:006
INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES
DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO
UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: DIRECCIÓN DE CONSERVACIÓN Y EDUCACIÓN AMBIENTAL
CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: Sound Recording Workshop
NOMBRE DEL COMISIONADO: <u>ÁNGEL RAFAEL CHACÓN DÍAZ</u> RFC: <u>CADA750818296</u>
PUESTO: DIRECTOR No. DE EMPLEADO: 677 NIVEL: 300
CONCEPTO DE LA COMISIÓN:Tomar curso de bioacustica
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CANCUN, QUINTANA ROO, 22 DE AGOSTO DEL 2019
1.intercambiar experiencias 2. Participar en las mesas de trabajo
ACTIVIDADES DESARROLLADAS * Hubo intercambio de experiencias ambientales * estructurar reglamentos
*participar en la mesa de trabajo
RESULTADOS OBTENIDOS
Se realizo la participacion en las mesas de trabajo y se estructuraron acuerdos. CONTRIBUCIONES Como encargado de representar a la FPMCQROO me encargue de aprovechar al maximo las mesas de trabajo e intercambiar experiencias. CONCLUSIONES

COMISIONADO

El encuentro fue una grata experiencia ya que se pudo obtener puntos de vista diferentes para estructurar los reglamentos

BIÓL. ÁNGEL RAFAEL CHACÓN DÍAZ



FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE DE MINISTRACIÓN DE GASTOS: 006

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE: ANGEL RAFAEL CHACON DIAZ LABORÓ EN LA CIUDAD DE: CANCUN, QUINTANA ROO EL DÍA: 22 DE AGOSTO DEL 2019 TIVETSIDAD CONOCIMIENTO Y CULTURA PARA EL DESARROLLO HUMANO NOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE R.F.C. FPM-050330-BP6 AV. Pedro Josquin Coldwell No. 70 entre Av. Justica y 10. Section LIC. EMILIO VILLANUEVA SOSA DIRECTOR DE LA DEPENDENCIA

200)